Администрация Суражского района Брянской области

           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07 июля   2022 г.    № 377
     г. Сураж
О передаче бесплатно земельного участка в общую
долевую собственность  Андросенко А.А.,
Андросенко Н.В., Андросенко Н.А.,
Андросенко М.А., Андросенко И.А.,
расположенного по адресу:
 Брянская область,  Суражский район,
д. Старя Кашовка, ул. Новая, №6

        В соответствии с пунктом 6 статьи 39.5 Земельного кодекса РФ, Законом Брянской области от 30.07.2019г. №77-З «О бесплатном предоставлении гражданам, имеющим трех и более детей, в собственность земельных участков в Брянской области», рассмотрев заявление Андросенко Александра Алексеевича, проживающего по адресу: Брянская область, г. Сураж, ул. Белорусская, д.74, кв.19, о передаче бесплатно в общую долевую собственность земельного участка, администрация Суражского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Передать Андросенко Александру Алексеевичу, Андросенко Наталье Владимировне, Андросенко Никите Александровичу, Андросенко Матвею Александровичу, Андросенко Игорю Александровичу, в общую   долевую собственность земельный участок общей площадью 2000 кв.м.  по 1/5 доли каждому, из категории земель населенных пунктов с кадастровым  номером  32:25:0400101:77  расположенный по адресу:  Брянская область,  Суражский район, д. Старая Кашовка, ул. Новая, №6 разрешенное использование: для ИЖС.

        2. Рекомендовать Андросенко А.А.,  Андросенко Н.В., Андросенко Н.А., Андросенко М.А., Андросенко И.А.  зарегистрировать право общей долевой собственности на земельный участок в Управлении Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Брянской области.

       3. Настоящее  постановление имеет силу передаточного акта.

       4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

          5. Отделу правовой и организационно – кадровой работы администрации Суражского района (Котенок В.Г.) настоящее постановление опубликовать в информационно-аналитическом бюллетене «Муниципальный вестник города Суража» и разместить на официальном сайте  администрации Суражского района в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

          6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на комитет по управлению муниципальным имуществом администрации Суражского района (Иванченко Н.В.).

Глава  администрации
Суражского  района                                                              В.П.Риваненко

Иванченко Н.В.
2-26-65

Администрация Суражского района Брянской области

           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08 июля   2022 г.    № 382
     г. Сураж
О передаче бесплатно земельного участка в общую
долевую собственность  Выголко А.А.,
Выголко С.Н.,Выголко А.С.,
Выголко М.С., Выголко В.С.,
расположенного по адресу:
Брянская область, Суражский район,
г. Сураж, ул. Казачья, д.11

        В соответствии с пунктом 6 статьи 39.5 Земельного кодекса РФ, Законом Брянской области от 30.07.2019г. №77-З «О бесплатном предоставлении гражданам, имеющим трех и более детей, в собственность земельных участков в Брянской области», рассмотрев заявление Выголко Анны Алексеевны, проживающей по адресу: Брянская область, г. Сураж, ул. 1-й Микрорайон, д.8, кв.60, о передаче бесплатно в общую долевую собственность земельного участка, администрация Суражского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Передать Выголко Анне Алексеевне, Выголко Сергею Николаевичу, Выголко Анастасии Сергеевне,  Выголко Марине Сергеевне, Выголко Веронике Сергеевне, в общую   долевую собственность земельный участок общей площадью 1000 кв.м.  по 1/5 доли каждому, из категории земель населенных пунктов с кадастровым  номером  32:25:0000000:510  расположенный по адресу:  Брянская область,  Суражский район, г. Сураж, ул. Казачья, д.11 разрешенное использование: для индивидуального жилищного строительства.

        2. Рекомендовать Выголко А.А., Выголко С.Н., Выголко А.С., Выголко М.С., Выголко В.С.   зарегистрировать право общей долевой собственности на земельный участок в Управлении Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Брянской области.

       3. Настоящее  постановление имеет силу передаточного акта.

       4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

       5. Отделу правовой и организационно – кадровой работы администрации Суражского района (Котенок В.Г.) настоящее постановление опубликовать в информационно-аналитическом бюллетене «Муниципальный вестник города Суража» и разместить на официальном сайте  администрации Суражского района в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

          6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на комитет по управлению муниципальным имуществом администрации Суражского района (Иванченко Н.В.).

Глава  администрации
Суражского  района                                                              В.П.Риваненко

Иванченко Н.В.
2-26-65